
Technický list

TextFlow 12

Zesílená zadní stěna s nosnými sloupky, Výška nosných sloupků: 481mm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 928020 481

GTIN 4062406112264

Třída artiklu 91P

Popis

Provedení:
Položka za příplatek pro uchycení nosných sloupků uprostřed pracoviště. U velikosti 1500
mm může být nástavba 1000mm uchycena středově, u velikosti 2000 m se středově umisťuje
nástavba 1500 mm.
Vhodné pro:
Pracovní stanice mLevel č. 920002, 920004 a eLevel č. 920012, 920014 vel. 1500 a 2000.
Rozsah dodávky:
Zesílená zadní stěna pracovní stanice je dodávána vestavěná a nosné sloupky (č. 928010) jsou
dodávány ve smontovaném stavu.
Upozornění:
Č. 928020 je položka za příplatek (opce), která může být vyžadována pouze v případě nové
objednávky. Dodatečné vybavení není možné!
Dělicí nástavbu č. 928040 nelze montovat na zesílenou zadní stěnu.

Technický popis

Maximální nosnost 100 kg

Výška 481 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:29 1/2



Technický list

TextFlow 12

Výška nosných sloupků 481 mm

Hmotnost 15 kg

Hloubka 100 mm

Tloušťka materiálu 1 mm

Výškové nastavení v rastru 50 mm

Volba barev
RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,

5018, 5012, 5011, 5005, 3003

Druh produktu Nosný sloupek

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:29 2/2


